TINTAS  E  TONERS  PARA  IMPRESSORAS  PERTENCENTES  A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CRUZETA/RN;  VIGÊNCIA:  TERMO
INICIAL A  DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO E  TERMO FINAL EM
DOZE  (12)  MESES,  NA  FORMA  DO  ARTIGO  105  DA  LEI  N°
14.133/2021;  VALOR  ESTIMADO:  R$  8.408,50  (OITO  MIL,
QUATROCENTOS  E  OITO  REAIS  E  CINQUENTA  CENTAVOS);
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA;  ELEMENTO  DE
DESPESA:  3.3.90.30.00  –  MATERIAL  DE  CONSUMO;  FONTE:
1.500.000  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  A  IMPOSTOS;
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: